
Serviceassistent til Klinik for kikkertundersøgelser ved
Mave- og Tarmkirurgi, Aarhus Universitetshospital

Serviceassistent søges til Mave- og Tarmkirurgi, klinik for kikkertundersøgelser.
Vi søger en motiveret og uddannet serviceassistent, der ønsker at bidrage til en dynamisk
arbejdsplads, hvor læring og udvikling står i centrum. Den ledige stilling er til vores skopvask, fast
stilling på 37 timer pr. uge med tiltrædelse pr.1. august 2025 eller efter aftale. Arbejdstiden ligger på
nuværende tidspunkt på hverdage i tidsrummet kl. 07.00 til 18.00.                                                      
                   
Klinik for Kikkertundersøgelse (KFK) hører organisatorisk under Mave- og Tarmkirurgi. I afsnittet
udføres diagnostik og endoskopisk behandling af sygdomme i mave- og tarmkanalen, galdegange
og bugspytkirtel. Yderligere varetager vi skopier/behandling på patienter med sygdomme i
lungerne. Det daglige arbejde for vores serviceassistenter består i vask, rengøring og
vedligeholdelse af skoper. Vask af skoper er essentiel for vores flow i afvikling af dagens program,
samt har afgørende betydning for patienternes sikkerhed. Serviceassistenterne arbejder i et tæt og
udviklende fællesskab med sygeplejerskerne i afsnittet og er med til at skabe og udvikle fremtiden i
klinikken. I skopvasken er der foruden den ledige stilling ansat 3 serviceassistenter. Derudover har
vi et arbejdsfællesskab med serviceassistenter fra andet afsnit.                     
Vi tilbyder

arbejde i et miljø med høj specialisering og faglighed ●

god introduktion og oplæringsprogram ●

positive, engagerede og professionelle kolleger ●

at der tilstræbes størst mulig harmoni mellem arbejdsliv og privatliv og stor medindflydelse i

vagtplanlægningen. 

●

Vi søger en serviceassistent, der

vil medvirke til at sikre et højt fagligt niveau i forhold til rengøring og vedligeholdelses af

skoper og andet udstyr  

●

vil medvirke til at sikre en effektiv drift og flow i afvikling af de daglige programmer i hele

åbningstiden 

●

vil medvirke til at sikre et godt arbejdsmiljø og tværfagligt samarbejde ●

som minimum har en uddannelse som serviceassistent og gerne sterilassistentuddannelsen ●

har kendskab til sterile teknikker ●

kan orientere sig og anvende IT-systemer●

skal være serviceminded og have lyst i et vist omfang at varetage forefaldende opgaver.●

Løn - og ansættelsesforhold 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest.
Har dette fanget din opmærksomhed og kunne du tænke dig at blive en del af Mave- og
Tarmkirurgi, Klinik for kikkertundersøgelser, så håber vi, at du har lyst til at søge stillingen. Du er
meget velkommen til at kontakte oversygeplejerske Lene Mørk Frandsen for yderligere information
på 2499 5585 eller sende en mail tillechrist@rm.dk.
Ansøgningsfrist d. 22. juni 2025.  
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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